ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ЗЕЛЕНОДОЛЬСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________ г.Зеленодольск

КАРАР

№ __________

Об организации бесплатного питания

для учащихся, осваивающих

образовательные программы

начального общего образования в

общеобразовательных организациях

Зеленодольского муниципального

района, с 01.09.2020

В целях социальной защиты детей, охраны их здоровья, обеспечения

выполнения норм сбалансированного горячего питания учащихся в

общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального района,

в соответствии с постановлениями Кабинета Министров Республики Татарстан

от 14.07.2020 №588 «Об утверждении перечня мероприятий по организации в

Республике Татарстан бесплатного  горячего питания обучающихся,

получающих начальное общее образование в государственных

образовательных организациях Республики Татарстан и муниципальных

образовательных организациях, обеспечивающих охват 100 процентов от числа

таких обучающихся в указанных образовательных организациях», от 24.08.2020

№728 «О внесении изменения в приложение к постановлению Кабинета

Министров Республики Татарстан от 28.08.2019 №724 «О ежемесячных

денежных и иных видах выплат на 2020 год»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Организовать бесплатное питание  для учащихся, осваивающих

образовательные программы начального общего образования в

общеобразовательных организациях Зеленодольского муниципального района,

с 01.09.2020 на сумму 51,85 руб. на каждый учебный день.

2. МУ «Финансово-бюджетная палата Зеленодольского муниципального

района» осуществлять финансирование расходов, связанных с организацией

горячего питания учащихся, осваивающих образовательные программы

начального общего образования в общеобразовательных организациях

Зеленодольского муниципального района, в учебное время.

3. Начальнику отдела по связям с общественностью, средствами массовой

информации Аппарата Совета Зеленодольского муниципального района

разместить настоящее постановление на официальном портале правовой

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1612 от 01.09.2020. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 1 из 3. Страница создана: 31.08.2020 17:11

информации Республики Татарстан (http://pravo.tatarstan.ru) и на

информационном сайте Зеленодольского муниципального района в составе

портала муниципальных образований Республики Татарстан

(http://zelenodolsk.tatarstan.ru) в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Исполняющий обязанности руководителя

Исполнительного комитета

Зеленодольского муниципального района            А.В. Старостин

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1612 от 01.09.2020. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 2 из 3. Страница создана: 31.08.2020 17:11

http://zelenodolsk.tatarstan.ru/

Лист согласования к документу № 03-03-1612 от 01.09.2020
Инициатор согласования: Максимова Э.Ф. Заместитель начальника Управления
образования Исполнительного комитета Зеленодольского муниципального района
Согласование инициировано: 31.08.2020 17:19

Лист согласования Тип согласования: последовательное

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания

1 Афанасьева Р.В.  Согласовано
31.08.2020 - 17:20

-

2 Дёгтева О.П.  Согласовано
01.09.2020 - 10:34

-

3 Пименова Н.Н.  Перенаправлено
01.09.2020 - 14:57

-

Перенаправление(последовательное)

в части портала?

 Нургалеева Э.А.  Согласовано
01.09.2020 - 15:51

-

3.1 Пименова Н.Н.  Согласовано
01.09.2020 - 16:10

-

4 Старостин А.В.  Подписано
01.09.2020 - 16:18

-

Документ создан в электронной форме. № 03-03-1612 от 01.09.2020. Исполнитель: Максимова Э.Ф.
Страница 3 из 3. Страница создана: 01.09.2020 16:40